- 1 -

石油技术与装备院校长论坛组委会

院校会字〔2025〕02 号

关于召开石油技术与装备院校长论坛
第三届一次会员大会的通知

各理事长、常务副理事长、副理事长、理事单位，各会员单位及

相关机构：

2024 年石油技术与装备院校长论坛（以下简称院校长论坛）

在全体会员的大力支持下完成了各项工作，成功举办了多场活动，

有力助推了石油化工行业绿色低碳、高质量发展。

为全面总结石油技术与装备院校长论坛工作取得业绩，找出

存在的不足，谋划 2025 年主要工作，探索未来发展战略，积极回

应会员单位一年来对院校长论坛发展的关心和支持，高效推动石

油化工行业相关企业间的交流互动，定于 2025 年 3月 25 日下午

召开石油技术与装备院校长论坛第三届一次会员大会，现将相关

事项通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2025 年 3月 25 日（星期二）下午 14:00-15:30

- 2 -

报到时间：13:00-13:50

会议地点：北京·中国国际展览中心（新馆）一楼 W105 会

议室；

（地址：北京市顺义区裕翔路 88 号。详见附件 2《会议地址导向

图》）

二、会议内容

1、通报到会人数、介绍来宾；

2、秘书处汇报院校长论坛年度工作报告；

3、表决通过第四届大会轮值理事长单位；

4、新当选轮值理事长单位代表 发言；

5、秘书长宣读院校长论坛新增会员名单；

6、参会人员互动交流发言。

三、参会人员

1、理事长单位、常务副理事长单位、副理事长单位、理事及

全体会员单位，每个单位选派 1-2 名代表参会。

四、注意事项

1、请各参会人员于 2025 年 3月 7日前将《会员大会参会回

执 表 》 （ 见 附 件 1 ） 通 过 邮 件 发 至 秘 书 处 。 邮 箱 ：

lyy@zhenweiexpo.com

2、请参会人员提前 15 分钟到达会场。

3、会议不收取会务费，有需要住宿的参会人员请提前填写

《会员大会参会回执表》，住宿费按协议价直接到酒店前台支付，

- 3 -

住宿及交通费用自理。

联 系 人：李云燕

联系电话: 13691223860

附件 1：《石油技术与装备院校长论坛第三届一次会员大会

参会回执表》

附件 2：地址导向图

2025 年 1月 6日 2025 年 1 月 6日

2025 年 1 月 6日

- 4 -

附件 1

石油技术与装备院校长论坛第三届一次会员大会

参会回执表

单位名称

详细地址

联系人 职务 座机

手 机 Email

参会代表信息

姓名 部门 职务 手机 邮箱

酒店推荐：酒店价格为提前预定优惠价格，如临期未定上，需自行解决住宿。

入住酒店 临空皇冠□ 御龙国际酒店 □ 泰仕登国际酒店□

入住时间 3月24日 □ 3月25日 □ 3 月 26日 离店日期：

入住房型 大床 □ 双床 □ 共计间数： 人 晚 间

1、临空皇冠假日酒店 高级大床/双床：￥798 (含早餐和班车 )

地址：北京顺义区首都机场天竺地区府前一街 60号（会议召开酒店）

2、北京福永御龙国际酒店 大床/双床：￥558（含早餐和班车） 扫二维码 在线预订酒店

地址：北京顺义区空港 B区融慧园 1号（距离国展 3.5 公里，车程 15分钟）

3、泰仕登国际酒店(新国展店) 大床/双床：￥468（含早餐和班车）

地址：北京顺义区天竺镇府前二街南侧 6号（距离国展3.2 公里，车程15分钟）

填写本表并通过E-mail 发送至邮箱 lyy@zhenweiexpo.com，详询：李云燕 13691223860

- 5 -

附件 2

北京·中国国际展览中心（新馆）地址导向图